Nom: CléDe Version Numérique à lettres (Inférieur à 1 Million)

Mathématiques www.CommonCoreSheets.fr
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Ecrivez les nombres en lettres.

1) 1 164 mille cent soixante-quatre

2) 7 482 sept mille quatre cent quatre-vingt-deux

3) 7 585 sept mille cinq cent quatre-vingt-cinq

4) 2 056 deux mille cinquante-six

5) 4 816 quatre mille huit cent seize

6) 3 711 trois mille sept cent onze

7) 6 148 six mille cent quarante-huit

8) 56 710 cinquante-six mille sept cent dix

9) 55 004 cinquante-cinq mille quatre

10) 62 140 soixante-deux mille cent quarante

11) 27 982 vingt-sept mille neuf cent quatre-vingt-deux

12) 53 560 cinquante-trois mille cinq cent soixante

13) 27 055 vingt-sept mille cinquante-cinq

14) 29 576 vingt-neuf mille cinq cent soixante-seize

15) 229 882 deux cent vingt-neuf mille huit cent quatre-vingt-deux

16) 771 244 sept cent soixante et onze mille deux cent quarante-quatre

17) 166 190 cent soixante-six mille cent quatre-vingt-dix

18) 951 193 neuf cent cinquante et un mille cent quatre-vingt-treize

19) 708 939 sept cent huit mille neuf cent trente-neuf

20) 444 156 quatre cent quarante-quatre mille cent cinquante-six